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Vänsterpartiet  

Jämtlands Län 

Verksamhetsberättelse 2020 

2020 blev inte det år vi hade hoppats på, istället för ett år packat av aktiviteter och en vanlig kongress 

så fick vi en pandemi. Vi har dock försökt göra det bästa av det och anpassa vår verksamhet efter detta 

nya ”normala”. 

Egna arrangemang 

I januari hölls två träffar med motionsskrivarverkstad. 

Under våren hölls även en bokcirkel i samband med distriktsstyrelsens möten. 

Åttonde mars, internationella kvinnodagen, firades med mat och teater i Ås. Ett lyckat arrangemang 

med flera deltagare.  

I mars kom även fler och fler rapporter om att det nya coronaviruset fanns och spreds i Sverige. Den 

elfte mars klassade WHO det som en pandemi och restriktioner har sedan dess införts i olika steg, 

vilka alla påverkat våra aktiviteter.  

29:e februari slutade vår ombudsman Maria Isberg, i april anställde vi en ny ombudsman på 50% - 

Anny Berglin.  

Första maj blev inte som första maj brukar vara. Istället för att vi träffades, demonstrerade och tankade 

energi och pepp från varandra så fick vi sitta hemma själva och följa Vänsterpartiets stora, centrala 

arrangemang via våra datorer. Det var visserligen ett bra och välarrangerat arrangemang men 

ingenting kan slå att träffas på riktigt.  

Under året har en studiecirkel hållits, en facklig-politisk vänsterskola. Den har successivt gått över till 

att ske digitalt även den men med fortsatt intresse från flera deltagare. I studiecirkeln har man sett på 

olika föreläsningar som man sedan byggt en diskussion kring vid de faktiska träffarna. Studiecirkeln 

har väckt många fackliga frågeställningar som inte riktigt kunnat få utrymme inom själva 

studiecirkeln, och har därför också utmynnat i en facklig grupp, som har haft fyra träffar under året. I 

gruppen har man diskuterat fackliga frågor, både allmänt och mer specifikt rörande den egna 

arbetsplatsen.  

Under året har 9 möten hållits med distriktsstyrelsen. I början helt vanliga fysiska möten men framåt 

sommaren och hela hösten samt vintern mer eller mindre uteslutande digitalt. Vi har testat olika 

mötesplattformar och varianter av digitala möten. I början av hösten var närvaron inte överväldigande 

och DS var knappt beslutsmässiga under flera möten, men det har blivit en klar förbättring under 

senhösten.   

Styrelsen 2020 har bestått av: Gustaf Onilsgård (ordförande), Lennart Wadensjö (kassör), Marlena 

Hammer (sekreterare). 

Ordinarie ledamöter: Sverre Launy, MonaLisa Norrman, Åke Remén, Antonia Savva 

Ersättare: Christina Hedin, Catarina Raswill Antán, Ingmar Larsson Sethson, Christine Brulin, Sergio 

Diaz. Under hösten valde Christine Brulin att avsäga sig sin plats som ersättare. 
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31 oktober – 1 november hölls Vänsterpartiets kongress. Ombuden delades upp i grupper som 

samlades på olika håll i landet, flera ombud var även hemma hos sig själva, och sedan hölls 

kongressen digitalt. Våra jämtländska ombud Christina Hedin, Marie Svensson och Fredrik Olofsson 

samlades i Sundsvall tillsammans med ombud från Västernorrland och Gävleborg. Tekniken var inte 

alltid på vår sida och tyvärr ledde teknikstrulet till tidsbrist. Att kongressen hölls digitalt innebar även 

att diskussionen om partiprogrammet sköts upp till, förhoppningsvis, nästa kongress.  

På kongressen valdes Elin Hoffner in i partistyrelsen och Claes Malmquist valdes som 

revisorssuppleant. Nisse Sandqvist valde att kliva av sitt uppdrag i valberedningen.  

I december höll Anny Berglin en digital kurs i hur man skriver debatterande text, tyvärr med få 

deltagare men de som var med var nöjda. Ett nytt tillfälle att delta kommer under våren.  

Uppdrag i externa organisationer  

 

Mona-Lisa Norrman har deltagit som ombud på ABF:s möten. Lennart Wadensjö 

är invald i styrelsen för Föreningsarkivet i Jämtlands län.  Sverre Launy har blivit 

invald i styrelsen för ABF Jämtland Härjedalen.  

 

Kommunikation 
 

Online 

Vänsterpartiet Jämtlands län finns på Facebook, en sida där många av de 

debattartiklar och nyhetsartiklar som berör oss har delats under året. Vi har också 

ett twitterkonto samt en hemsida, de två senaste har inte uppdaterats nämnvärt 

under året på grund av tidsbrist. Det är ombudsman Anny Berglin som har ansvar 

för kontona. 

 

Nyhetsbrev 

Nyhetsbrevet har börjat skickas ut via Mailchimp. En förfrågan har gått ut till 

respektive partiföreningsordförande via mejl om huruvida de kan bidra till 

innehållet i nyhetsbrevet. Det har tyvärr varit lite svårt att fylla det med material då 

det inte har hänt särskilt mycket, men nyhetsbrevet brukar alltid få respons från 

medlemmar, främst sådana som inte brukar höra av sig i vanliga fall så det är 

uppenbarligen en positiv sak att skicka ut. 

 

Media 

Vänsterpartiet Jämtlands län har sett flertalet gånger i media under 2020, främst 

representerat av regiongruppen samt partiföreningarna. 

 

Externt arbete 
 

Pride 

Östersund Staaren Pride 2020 blev även det ett digital arrangemang. Vänsterpartiet 

Jämtlands Län deltog genom att sponsra arrangemanget samt göra reklam för det i 

inlägg på Facebook. 
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Medlemmar 
Antalet medlemmar (som betalat senast under 2020) 2021-03-01 är 296, fördelat enligt följande 

(siffror inom parentes från 2020): Berg 18 (21) Bräcke 8 (10) Härjedalen 21 (19) Krokom 49 (51) 

Ragunda 15 (18) Strömsund 36 (39) Åre 18 (18) Östersund 127 (157)  

Distriktet 296 (304)  

 

Som synes har ett medlemstapp skett men det är svårt att säga om det är fullt så stort som det ser ut. 

Det framgår inte med någon större tydlighet om man i fjolårets verksamhetsberättelse räknat bara 

betalande medlemmar, som gjorts här, eller ej. 

 

Regionalpolitiskt program 
På distriktsårskonferensen 2020 fattades ett beslut om att vi ska ta fram ett regionalpolitiskt program. 

Tyvärr har detta arbete inte blivit färdigt under året, utan flyttas vidare till den nya verksamhetsplanen 

för den nya styrelsen att arbeta med under 2021. 
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Ekonomisk redovisning för 2020 

Ingående balans 
  

Kassa 
 

0,00 

SBAB 
 

616 270,00 

Swedbank   44 909,00 

  
661 179,00 

Inkomster 
  

Medlemsavgifter 15 949,00 

 
Partistöd från regionen 695 490,00 

 
Partistöd från partiföreningar 213 501,00 

 
Övrigt inkl ränta 4 250,00   

  
929 190,00 

   
Utgifter 

  
Adm. Kostn, hyra mm 176 155,00 

 
Medlemsaktiviteter 24 010,00 

 
Regiongruppen 16 637,00 

 
Personalkostnader 322 219,00 

 
Övriga kostnader 1 250,00   

  
540 271,00 

   
Årets resultat 

 
388 919,00 

   
Utgående balans 

  
   
Kassa 

 

200,00 

SBAB 
 

988 986,00 

Swedbank   60 912,00 

  
1 050 098,00 

 

 


